

*Vi vil gjerne få takke for fremmøtet  
og for all vennlig deltagelse.  
Familien*



*Prest: Torstein Lalim  
Sangsolist og forsanger: Jon Harthug  
Organist: Joakim Moen Tønseth*

**FONUS**

BEGRAVELSESBYRÅ

[www.fonus.no](http://www.fonus.no)



Minneside

© inmemory.no | Design: 1212

*Eli Nereng*

\* 17.2.1941 † 14.1.2023

*Skedsmo kirke, fredag 27. januar 2023*



*Solosang*  
*Alt eg såg (Sigvart Dagsland / Erik Hillestad)*

Blott en dag, ett ögonblick i sänder,  
vilken tröst vad än som kommer på!  
Allt ju vilar i min Faders händer,  
skulle jag, som barn, väl ängslas då?  
Han som bär för mig en faders hjärta,  
giver ju åt varje nyfödd dag  
dess beskärda del av fröjd och smärta,  
möda, vila och behag.

Självt han är mig alla dagar nära,  
för var särskild tid med särskild nåd.  
Varje dags bekymmer vill han bära,  
han som heter både Kraft och Råd.  
Att sin dyra egendom bevara,  
denna omsorg har han lagt på sig.  
Som din dag, så skall din kraft ock vara,  
detta löfte gav han mig.

Hjälpt mig då att vila tryggt och stilla  
blott vid dina löften, Herre kär,  
ej min tro och ej den tröst förspilla,  
som i ordet mig förvarad är.  
Hjälpt mig, Herre, att vad helst mig händer,  
taga ur din trogna fadershand  
blott en dag, ett ögonblick i sänder,  
tills jag nått det goda land.

*Soloinslag ved Tina Torill*  
*Danse mi vise (Einar Skjæraasen)*

Kjærlighet fra Gud springer like ut  
som en kilde klar og ren. I dens stille bunn,  
i dens dype grunn gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud som en yndig brud  
kommer smykket til oss ned. Lukk kun opp din favn,  
kom i Jesu navn, himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud er det store bud,  
er det eneste jeg vet. Bli i kjærlighet,  
og du har Guds fred, for Gud selv er kjærlighet.

Vår Far i himmelen!  
La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere.  
Og la oss ikke komme i fristelse,  
men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet.  
Amen.

Bred dina vida vingar, o Jesus, över mig  
och låt mig stilla vila i ve och väl hos dig!  
Bliv du mitt allt i alla, min visdom och mitt råd,  
och låt mig alla dagar få leva blott av nåd!

Förlåt mig alla synder och två mig i ditt blod!  
Giv mig ett heligt sinne, en vilja ny och god!  
Tag i din vård och hägnad oss alla, stora, små,  
och låt i frid oss åter till nattens vila gå!

*Solosang*  
*Når himmelen faller ned (Anne Grete Preus)*